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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE DREJTESISE

Nr. 6 Prow Shkodér, m.Zé’ 05,2024
VENDIM

Ne S auélg.05.2024

Komisioni zgjedhor né Fakultetin ¢ Drejtésisé, né mbledhjen e tij t& datés 28.05.2024, né& zbatim t& Ligjit
Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e
Shgiperisé”, né bazé t& Vendimit t& Senatit t& USH-sé Nr. 106, daté¢ 20.02.2020 “Pér Miratimin e
Rregullores pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin akademik né USH”
(ndryshuar me Vendimin nr.223, dat¢ 07/11/2022), neni 7, si dhe vendimin e KIZ-it nr.13 daté
27.05.2024, né ményre unanime;

VENDOSI:

I. Té zgjedhé kryetar t&¢ Komisionit Zgjedhor t& Fakultetit t& Drejtésisé-sé (KZFD) z. Roland Dodani.
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